

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ

ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за продажба на дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на дървесина на корен под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
№2236	84 "е"	бк	Трупи за шперплат	8	105,00	840,00	1836,45
		бк	Трупи за бичене над 50 см	3	110,00	330,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	63	82,00	5166,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	41	72,00	2952,00	
		бк	Средна техн. дървесина	13	68,00	884,00	
		бк	ОЗМ	143	59,00	8437,00	
		бк	Дърва за горене	207	68,00	14076,00	
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	5	62,00	310,00	
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	3	52,00	156,00	
		гбр	ОЗМ	18	59,00	1062,00	
		гбр	Дърва за горене	37	68,00	2516,00	
		Всичко за подотдела		541		36729,00	
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2236		541		36729,00	1836,45

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнение на дейностите над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
№2236	210 "р"	бб	Трупи за бичене над 30 см	3	28,00	84,00	953,85
		бб	Трупи за бичене до 29 см	10	28,00	280,00	
		бб	Средна техн. дървесина	16	28,00	448,00	
		бб	Дърва за горене	4	30,00	120,00	
		здеб	Дърва за горене	3	33,00	99,00	
		цр	Дърва за горене	25	33,00	825,00	
		бк	Дърва за горене	47	33,00	1551,00	
		кл	Дърва за горене	12	33,00	396,00	
		гбр	Дърва за горене	307	33,00	10131,00	
		мжд	Дърва за горене	107	33,00	3531,00	
		лп	Дърва за горене	33	33,00	1089,00	
		трп	Трупи за бичене над 30 см	1	28,00	28,00	
		трп	Дърва за горене	15	33,00	495,00	
		Всичко за подотдела		583		19077,00	
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2236		583		19077,00	953,85